OFÍCIO VEREADOR n° 933/2015
São Roque, 04 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Deputado.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de elaborar EMENDA PARLAMENTAR no valor de R$ 500.000,00 (Quinhentos Mil Reais) para a Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

Tal medida é necessária para auxiliar a Santa Casa de Misericórdia de São Roque que se encontra em dificuldades financeiras que a impedem de dar melhor atendimento à população.

Além disso, essa conceituada instituição atende pacientes de várias cidades vizinhas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

HERCULANO PASSOS

MD. Deputado Federal.

Câmara dos Deputados

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Gabinete: 926 - Anexo: IV

CEP: 70160-900 - Brasília - DF

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2015 - 11:06:25 02954/2015
/vtc